

Приложение №1

Калькуляция на ремонтные работы по адресу:

Дата

	Наименование работ/ <i>материалов</i>	Объем		Расценки		Стоимость	
		к-во	ед.изм	работы	материалы	работы	материалы
Раздел 4. Инженерные системы:							
<i>Электромонтажные работы.</i>							
	Прокладка вводного кабеля с сигнальной лентой	25	пог.м	500		12 500	0
	подготовка места, установка монтажной коробки в ГКЛ	62	точка	275		17 050	0
	устройство линий электропроводки	940	пог.м	100		94 000	0
	устройство слаботочных линий	50	пог.м	80		4 000	0
	затяжка кабеля в гофротрубы	891	пог.м	35		31 185	0
	установка и расключение распределительной коробки	20	шт	600		12 000	0
	монтаж модульно-штыревого заземления	1	компл.	12 000		12 000	0
	земляные работы по прокладке кабеля	5	куб.м	2 000		10 000	0
	<i>подрозетник для ГКЛ с соединителем</i>	62	шт		20	0	1 240
	<i>распределительная коробка</i>	12	шт		55	0	660
	<i>кабель ВВГнг Ls 3x2,5 кв.мм ГОСТ</i>	400	пог.м		75	0	30 000
	<i>кабель ВВГ нг Ls 3x1,5 кв.мм ГОСТ</i>	500	пог.м		49	0	24 500
	<i>кабель силовой бронированный ВВШв 5*10 кв.мм ГОСТ</i>	25	пог.м		580	0	14 500
	<i>кабель ВВГ нг Ls 4x4 кв.мм ГОСТ</i>	20	пог.м		200	0	4 000
	<i>кабель ВВГ нг 5*6 кв.мм ГОСТ</i>	10	пог.м		310	0	3 100
	<i>Кабель FTP CAT.5e (медь)</i>	20	пог.м		38	0	760
	<i>Провод установочный ПуВ ПВ3 1x10 кв. мм</i>	15	пог.м		170	0	2 550
	<i>гофротруба D20 ПВХ</i>	900	пог.м		11	0	9 900
	<i>скоба для гофротрубы</i>	891	шт		4	0	3 564
	<i>Комплект заземления Ezetek EZ-9 (9м, 14мм, 6x1500мм) с насадкой SDS-tax (60262)</i>	1	компл.		16170	0	16 170
<i>Электроустановочные работы.</i>							
	Установка электрощита встраиваемого	1	шт	3 500		3 500	0
	Установка и подключение авт.выключателя трехполюсного	2	шт	1 150		2 300	0

Установка и подключение авт.выключателя двухполюсного	1	шт	850		850	0
Установка и подключение авт.выключателя однополюсного	16	шт	550		8 800	0
Установка и подключение трехфазного УЗО	2	шт	1 500		3 000	0
Установка и подключение однофазного УЗО	3	шт	850		2 550	0
Установка и подключение однофазного реле напряжения	3	шт	850		2 550	0
установка розеток встраиваемых	50	точка	400		20 000	0
установка розеток интернет	1	точка	400		400	0
установка выключателей	9	точка	400		3 600	0
установка переключателей	2	точка	450		900	0
установка КУП	1	компл.	1 200		1 200	0
<i>Встраиваемый щит Tekfor 54 модуля, IP41, BVN 40-54-1</i>	1	шт		4100	0	4 100
<i>ABB автомат 3n SH 203 25A</i>	2	шт		2 200	0	4 400
<i>ABB УЗО 63A*30mA FH 202</i>	3	шт		4 100	0	12 300
<i>ABB УЗО FH204 AC-25/0,03</i>	1	шт		5 600	0	5 600
<i>УЗО ВД1-63S 4P 40A 100mA тип AC селективное ИЭК (ВДТ)</i>	1	шт		2 900	0	2 900
<i>ABB SH201L 16A</i>	12	шт		370	0	4 440
<i>ABB SH201L 10A</i>	4	шт		370	0	1 480
<i>Реле напряжения D2-63</i>	3	шт		3 000	0	9 000
<i>кабель ПВ-3 бмм2</i>	35	пог.м		100	0	3 500
<i>НШВИ</i>	60	шт		3	0	168
<i>ребенка 1ф</i>	3	шт		400	0	1 200
<i>Кросс-модуль IEK 4x7 групп</i>	1	шт		650	0	650
<i>КУП</i>	1	шт		350	0	350
<i>Хомут заземления FORTISFLEX UX3 25-40/W2 78513</i>	4	шт		250	0	1 000
Сантехнические работы						
<i>водоснабжение, канализация, отопление</i>						
установка септика	1	шт	25 000		25 000	0
монтаж настенного электродкотла с обвязкой	1	шт	30 000		30 000	0
монтаж настенного газового котла с обвязкой	0	шт	35 000		0	0
устройство выводов для подключения сантехприборов	8	компл.	6 000		48 000	0
устройство выводов и монтаж радиаторов	12	шт	6 000		72 000	0
устройство выводов и монтаж внутрипольных конвекторов	0	шт	7 000		0	0
монтаж водяного теплого пола	0	пог.м	1 000		0	0
монтаж инсталляции	2	компл.	3 500		7 000	0

сборка узла ввода ХВС с обогревом	1	компл.	15 000		15 000	0
монтаж системы защиты от протечки типа "Нептун"	0	компл.	4 500		0	0
установка циркуляционного насоса	0	шт	2 200		0	0
Монтаж стояков канализации и фановых труб 110 мм	5	пог.м	1000		5 000	0
Прокладка наружной канализации от септика	10	пог.м	1000		10 000	0
установка электрического водонагревателя с подключением	0	шт	4 000		0	0
установка водонагревателя косвенного нагрева с обвязкой и подключением	1	шт	20 000		20 000	0
устройство системы циркуляции ГВС	0	шт	8 000		0	0
теплоизоляция трубопроводов	220	пог.м.	70		15 400	0
теплоизоляция труб канализации	30	пог.м	250		7 500	0
прокладка магистральных трасс системы водоснабжения	15	пог.м	400		6 000	0
прокладка магистральных трасс системы отопления	35	пог.м	400		14 000	0
Установка коллекторного ящика	0	шт	3 550		0	0
Сборка, монтаж и подключение коллекторов отопления	0	компл.	8 500		0	0
установка и подключение сантехприборов	0	компл.	3 000		0	0
установка встраиваемой части смесителя	0	шт	3 000		0	0
установка встраиваемых душевых трапов	0	шт	3 500		0	0
земляные работы (септик, наружная канализация, ввод воды)	18	куб.м	2 000		36 000	0
<i>Станция глубокой очистки «Тверь-0,8П»</i>	1	шт		122900	0	122 900
<i>трубы водопроводные, канализационные, фитинги, запорная арматура и др. комплектующие</i>	220	усл.м.		1450	0	319 000
<i>RRS-2020-225100 ROMMER 22/500/1000 радиатор стальной панельный нижнее подключение Ventil 2,1квт</i>	2	шт		9357	0	18 714
<i>RRS-2020-225080 ROMMER 22/500/800 радиатор стальной панельный нижнее подключение Ventil 1,73</i>	2	шт		8997	0	17 994
<i>RRS-2020-225060 ROMMER 22/500/600 радиатор стальной панельный нижнее подключение Ventil 1,29квт</i>	6	шт		7823	0	46 938
<i>RRS-2020-215050 ROMMER 21/500/500 радиатор стальной панельный нижнее подключение Ventil 0,88</i>	2	шт		6408	0	12 816
<i>сифон для стиральной машины</i>	1	шт		1100	0	1 100
<i>SEB-2201-000012 STOUT PLUS Котел электрический 12 кВт</i>	1	шт		69944	0	69 944
<i>Накопительный комбинированный водонагреватель Thermex Combi ER 200V</i>	1	шт		49310	0	49 310
<i>THERMO Кабель греющий для ввода в трубу с сальником 10 Вт/м, 4 м</i>	1	шт		5960	0	5 960
<i>Рамная инсталляция 3в1 Grohe Rapid SL 38775001</i>	1	шт		16500	0	16 500

	<i>песок строительный</i>	5	куб.м		2000	0	10 000
	Скважина					0	0
	Бурение Скважины, ЗиЛ, 133/117	50	пог.м	2 900		145 000	0
	установка кессона "Тверь"	1	шт	15 000		15 000	0
	Обвязка скважины, монтаж насоса	1	шт	25 000		25 000	0
	земляные работы по монтажу кессона	3	куб.м	2 000		6 000	0
	<i>15426 UNIPUMP Погружной насос 4" ECO 2-89 (0.9 кВт, 50 м)</i>	1	шт		26604	0	26 604
	<i>6005 Джилекс Оголовок скважинный ОСП 130-140/40</i>	1	шт		2500	0	2 500
	<i>трубы водопроводные, фитинги, запорная арматура и др. комплектующие</i>	1	компл.		15000	0	15 000
	<i>КЕССОН Тверь 0,95</i>	1	шт		54500	0	54 500
	Вентиляция					0	0
	монтаж вентиляционных каналов вытяжки	1	шт	5 000		5 000	0
	<i>Коллектор сбора конденсата ERA 12,5CC</i>	1	шт		350	0	350
	<i>крепежные элементы</i>	1	компл.		1000	0	1 000
	<i>материалы для вытяжной вентиляции</i>	1	компл.		5000	0	5 000
	расходные материалы по калькуляции						59 943
	транспортные расходы по калькуляции						71 267
	ИТОГО стоимость работ:					749 285	
	ИТОГО стоимость материалов:						1 089 372
	Стоимость контейнера	1	конт-р		8500		8 500
	Погрузка мусора:	1	конт-р		4230		4 230
	Разгрузка и подъем материалов, % от стоимости работ	3%					22 479
	Подсобные работы, % от стоимости работ	7%					52 450
	ИТОГО ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ:						1 926 316 Р

Подрядчик:

Заказчик: